
LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
608

FLORES SANCHEZ , VICTOR MANUEL
RAMOS GUTIERREZ , ISABEL
FERNANDEZ DURAN , JUAN ANTONIO
VAQUERO HERNANDEZ , M. BELEN
OTERO MENDEZ , M. BEGOÑA
MIGUEL MURIEDAS , FUENCILSA
PARRADO CELDRAN , ISIDORO
PEREZ CABELLO , VERONICA
LOPEZ GOMEZ , ISABEL
FERNANDEZ ESTEBAN , MIGUEL ANGEL
SANCHEZ GARCIA , ANTONIO

LEON LOPEZ , FELIX
GUERRERO MOLINA , MIGUEL ANGEL
ACIN LOPEZ , BEGOÑA M.
NICOLAS MATEOS , GUADALUPE J.
ABADIA GELARDO , INMACULADA
FABRA NEGUERUELA , SEBASTIAN
SAMINO GARCIA , SARA
MUÑOZ VIVERO , Mº  CRISTINA
YUSTE LOPEZ , BEATRIZ
CARO CASTRO , INMACULADA
MARTINEZ SANTA , TRINIDAD
MARTINEZ GONZALEZ , JULIAN
CERRON DE LA CRUZ , JUAN CARLOS
ARANDA OLIVA , RAFAEL
MIRAVALLES OVEJERO , JORGE
NAVARRO MORENO , LILIAN
FANEGA CARMONA , JESUS M.
ORTIZ ORTUÑO , CRISTINA
REVELLES GARCIA , FRANCISCA

MARTIN NESTARES , CELIA M.
MARTIN AGUILAR , CRISTINA
PEREZ LEDO , ISABEL FCA.
FUENTES FUENTES , FRANCISCO DE
BORJA
JIMENEZ LAMA , M. DEL ROSARIO
PILLADO BEN , M. ANGELES
LOPEZ FAJARDO , BLAS
FUENTE CEVASCO , JUAN IGNACIO
LOPEZ DIAZ , CAROLINA
GONZALEZ MARQUEZ , SUSANA

04210838K
25958198F
70737862M
07875694B
10901985P
09768473M
23017895R
44778355T
27251104Z
23801472Z
09182683
W
28779848V
25332379H
45294110A
76014912G
79104618M
16563803P
09204216F
06572131L
08111463F
30824903G
21495898Y
79253229J
07043949S
17744327B
45421236P
52622250K
29788258S
74192428V
74686223
W
70870913R
28925519Y
09196619T
30946718B

30789075X
33994642K
74659480P
48661669V
76943944C
27390555Q

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34

35
36
37
38
39
40

 2.3305
 2.3246
 2.2735
 1.8124
 1.7631
 1.5026
 1.3938
 1.1407
 1.1350
 1.1106
 1.0125

 0.9479
 0.9442
 0.9277
 0.9251
 0.9074
 0.8528
 0.8465
 0.8027
 0.7818
 0.7243
 0.7139
 0.6786
 0.6742
 0.6107
 0.5782
 0.5626
 0.5539
 0.5517
 0.5357

 0.5174
 0.5127
 0.5059
 0.4800

 0.4793
 0.4758
 0.4708
 0.4601
 0.4484
 0.4442

 2.3305
 2.3246
 1.7775
 1.8124
 1.4775
 1.1426
 1.2805
 0.9775
 0.9850
 0.8668
 0.6107

 0.5319
 0.7683
 0.8077
 0.7683
 0.6698
 0.6501
 0.6895
 0.6107
 0.6895
 0.4925
 0.3743
 0.5910
 0.5516
 0.2364
 0.2470
 0.5122
 0.2955
 0.4137
 0.1379

 0.4334
 0.3152
 0.4200
 0.0000

 0.0000
 0.3743
 0.0000
 0.0065
 0.0788
 0.3055

 0.0000
 0.0000
 0.4960
 0.0000
 0.2856
 0.3600
 0.1133
 0.1632
 0.1500
 0.2438
 0.4018

 0.4160
 0.1759
 0.1200
 0.1568
 0.2376
 0.2027
 0.1570
 0.1920
 0.0923
 0.2318
 0.3396
 0.0876
 0.1226
 0.3743
 0.3312
 0.0504
 0.2584
 0.1380
 0.3978

 0.0840
 0.1975
 0.0859
 0.4800

 0.4793
 0.1015
 0.4708
 0.4536
 0.3696
 0.1387

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

BA

CC

CC

BA

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓNEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
608

CORDOBA FERNANDEZ , ANTONIO
IGLESIAS ORTA ,  PATRICIA
SANCHEZ MAYOR , M. DEL PILAR
VICENTE DIAZ , M. ANTONIA
VALLE CORDERO , ALEJANDRO JAVIER
DEL
ROMERO FERNANDEZ , MARIO
CACERES MORALES , ESTHER
ROLDAN DELGADO , VICTORIA EUGENIA
MONTALVO MARTIN , ANTONIO
VAZQUEZ BECERRA , TERESA DE JESUS
LOPEZ HUMARA , ANTONIO JOSE
MARTI CIRIQUIAN , ELENA
RUIZ CARBONEL , M. ASUNCION
COVARSSI ZAFRILLA , LAURA
GRANADOS RUIZ , CARMEN
CANO MEJIAS , NAZARET
GARCIA FERNANDEZ , CRISTINA
CASTELLANOS MORENA , JOSE MANUEL
GRANADA LOPEZ , ANTONIO
SANTOS ESPINOSA , MANEL
ESTEBANEZ VALLINA , MARCOS
GOMEZ MADUEÑO , NATALIA
IBAÑEZ SIMON , ISABEL
PORTERO DE LA TORRE , RAFAEL
SAUCEDO FIGUERDO , ANA M.
SOLIS ZARA , SUSANA

ALVAREZ ROMERO , DIEGO
GOMEZ BAQUERO , M. ISABEL
MORALES DE LA CUEVA , ANA
SAEZ JUSTO , GLORIA
CLIMENT JUAN , ADELAIDA
CURTO PLAZA , RAQUEL
QUIÑONES GURREA , RICARDO
CASTILLO GUERRERO , MIGUEL ANGEL
TORRES MANZANO , FCO. JAVIER

CUENCA FIGUEREZ , CARMEN
ISTAMBUL FERNANDEZ , SANDRA
MOYA SANCHEZ , ANTONIO FRANCISCO

JIMENEZ CASTILLO , M. DEL CARMEN

44267456T
48942266Z
09323901T
07975435R
31729960B

45711323L
38856750K
50604586D
75128087J
09205088M
11946297M
21507273L
02904160L
08874010N
25337359F
45633651H
09427747R
05931568Y
52975170Y
20836887Z
10889134Z
79011756V
75711823D
30964606M
78965805C
44045347
W
05677665T
28643672R
14629789H
70801974Q
73777714Q
07966126F
16590406T
74866360A
34861907
W
44760426B
74643126F
45593707
W
34002065S

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78

79

 0.4388
 0.4296
 0.4198
 0.4152
 0.4147

 0.4140
 0.4136
 0.4114
 0.4081
 0.4080
 0.4073
 0.4053
 0.4016
 0.3950
 0.3937
 0.3819
 0.3810
 0.3684
 0.3679
 0.3648
 0.3621
 0.3568
 0.3536
 0.3524
 0.3497
 0.3480

 0.3449
 0.3408
 0.3383
 0.3379
 0.3349
 0.3342
 0.3336
 0.3258
 0.3247

 0.3192
 0.3172
 0.2928

 0.2909

 0.0985
 0.0000
 0.2758
 0.2167
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0197
 0.0000
 0.0197
 0.1773
 0.2167
 0.3950
 0.1441
 0.2362
 0.3349
 0.0000
 0.2167
 0.0000
 0.1773
 0.0000
 0.0000
 0.0394
 0.0000
 0.0000

 0.2167
 0.0000
 0.0000
 0.0195
 0.0985
 0.1182
 0.0000
 0.0000
 0.2167

 0.0000
 0.1773
 0.0000

 0.0197

 0.3403
 0.4296
 0.1440
 0.1985
 0.4147

 0.4140
 0.4136
 0.4114
 0.3884
 0.4080
 0.3876
 0.2280
 0.1849
 0.0000
 0.2496
 0.1457
 0.0461
 0.3684
 0.1512
 0.3648
 0.1848
 0.3568
 0.3536
 0.3130
 0.3497
 0.3480

 0.1282
 0.3408
 0.3383
 0.3184
 0.2364
 0.2160
 0.3336
 0.3258
 0.1080

 0.3192
 0.1399
 0.2928

 0.2712

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

CC

BA

CC
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Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
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LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
608

FERNANDEZ VELARDE , LUIS
GILABERT GARCIA , ROCIO
SANCHEZ MORENO , IRENE M.
MARTIN RAMOS , RAQUEL
MARTINEZ GOMEZ , BEATRIZ
FRAILE GOMEZ , M. ESTELA
GARNACHO GARCIA , DAVID
BOSQUE BECANA , RAMSES
LUCAS NUÑEZ , SANTIAGO DE
GOMEZ OLIVERAS , SANTIAGO
GIL FERNANDEZ , YOLANDA
LARIOS GARCIA , JOSE MANUEL
GUIJARRO CAYUELA , AZAHARA

DOMINGUEZ BORREGO , MANUEL DAMIAN
ESPINOSA TEGEL , ANDREA
GAMBERO BARRERO , RAQUEL
MARTINEZ GONZALEZ , ISABEL M.
DEOGRACIAS LORENZO , JUANA M.
LOPEZ VALCARCEL , ROCIO
GUTIERREZ MONCAYO , BEATRIZ
CUADROS CASADO , ANGEL
PONCE SERRANO , M. ROSA
RUIZ ROMERO , ANTONIO JESUS
ARRUE ANTTILA , CRISTINA MAYLIS
MESONERO GOMEZ , ROCIO
MONTES MORENO , ELENA M.
PEREZ MELENDEZ , LAURA
SERRANO VILLACAÑAS , ISABEL
HERNANDEZ SANCHEZ , MARINA
AL-KERDI GARCIA , LAYLA
HERNANDEZ GARCIA , M. PILAR
PEREZ MORENO , DOMINGO
AZNAREZ SANZ , INMACULADA
GARCIA DIAZ , ISMAEL
ROMUALDO GUERRERO , DAVID
RAMOS CASANOVA , FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ VALLS , ALVARO
OLMOS SANCHEZ , PABLO
GARCIA RODRIGUEZ , M. DE LOS REYES
PEREZ NAVA , M. ASUNCION
GONZALEZ MULERO , LEOPOLDO

53573625R
75253697C
75146869G
06578325A
08827390J
28942514G
09345205Y
25195250S
03879632S
74652603P
75132927T
75261638A
75249815
W
08879981A
06268483V
78967671T
23278948G
08885172L
76621427D
74933817R
53237333S
75260806E
30942183F
07975368A
07989255K
44608924X
53274208K
75066794S
71278096S
12769141R
07788513T
09203699L
78744000G
09195529Z
48934660K
75130524N
77806977R
74638758D
28634996L
75109636P
79261521

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

 0.2880
 0.2880
 0.2880
 0.2856
 0.2808
 0.2808
 0.2768
 0.2760
 0.2757
 0.2746
 0.2705
 0.2690
 0.2654

 0.2652
 0.2588
 0.2578
 0.2544
 0.2520
 0.2520
 0.2496
 0.2472
 0.2446
 0.2405
 0.2400
 0.2400
 0.2400
 0.2400
 0.2400
 0.2374
 0.2364
 0.2352
 0.2352
 0.2297
 0.2280
 0.2244
 0.2218
 0.2208
 0.2158
 0.2148
 0.2146
 0.2143

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0394
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0197
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0197
 0.0788
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.2364
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.2880
 0.2880
 0.2880
 0.2856
 0.2414
 0.2808
 0.2768
 0.2760
 0.2560
 0.2746
 0.2705
 0.2690
 0.2654

 0.2455
 0.1800
 0.2578
 0.2544
 0.2520
 0.2520
 0.2496
 0.2472
 0.2446
 0.2405
 0.2400
 0.2400
 0.2400
 0.2400
 0.2400
 0.2374
 0.0000
 0.2352
 0.2352
 0.2297
 0.2280
 0.2244
 0.2218
 0.2208
 0.2158
 0.2148
 0.2146
 0.2143

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

BA

CC

BA

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓNEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
608

ALONSO SANCHEZ , ISAAC
POLI GONZALEZ , ALEJANDRO JOSE
CANO GARCIA , JOSEFA
MEJIAS NIETO , LORENZO
RAMOS MOLINA , ANTONIO LUIS
CACERES DIAZ , IRIA DE
MAZUECOS NIEVAS , M. JOSE
AZORIN HERNANDEZ , ALEJANDRO
DELGADO SAHAGUN , LETICIA

PASTOR GARRIDO , CLARA
MARTINEZ GONZALEZ , FRANCISCO
ASENCIO PADILLA , DAVID
SAENZ DE SANTA MARIA POULLET ,
GONZALO RAFAEL
VALEZ FERNANDEZ , EVA M.
GUERRERO SANCHEZ , M. DE LA SOLEDAD
SANTAMARIA MARTINEZ , ALVARO
HERRERA CUADRADO , LAURA M.
TREJO BURGOS , JOSE MARIA
CANO ARCO , ESTER
SIMON RODRIGUEZ DE LA PAZ , ALEX
JIMENEZ GIMENEZ , DARIO
IBAÑEZ PUERTA , CARLOS
CARRASCO ALVAREZ , BEATRIZ
GARCIA ALMEIDA , LAURA
RINO RIVERO , ISAAC
DIAZ ARIAS , M. FERNANDA
RIVAS JIMENEZ , VIRGINIA
GONZALEZ FORTE , MARTA
HERVAS CARDENAS , ENCARNACION
MARTIN LOPEZ , SANDRA
TORRES SUBIAS , BLANCA
RUIZ MERA , CARMEN CRISTINA

BAENA BAENA , VIRGINIA
HERGUEDAS ARRIBAS , MARTA
BENAVIDES CABALLERO , ALVARO
ARIAS MALAVE , FLORENCIO JAVIER
SUAREZ MERINO , AMELIA
CUELLAR HORMIGO , ISMAEL
BLAZQUEZ CONDE , DAVID

W
07990541L
28515168K
26016781D
08877364P
75151147G
36101195G
75231459T
48466686M
71026348
W
30972194A
13165227G
52566508P
08873356
W
10084886F
16066364J
71014097X
74913343C
09200742Y
44295230J
06263507D
48317701Z
24249290E
09336499V
70804388S
07050176D
33985479N
11843297E
77403721G
74575405K
46817166E
18042668L
23807969
W
74670961N
70248176N
79193151B
75786280S
78478817B
80044033P
28808260R

121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159

 0.2136
 0.2123
 0.2088
 0.2088
 0.2059
 0.2046
 0.2040
 0.2023
 0.1992

 0.1992
 0.1955
 0.1950
 0.1944

 0.1896
 0.1872
 0.1865
 0.1851
 0.1840
 0.1807
 0.1800
 0.1752
 0.1719
 0.1560
 0.1532
 0.1488
 0.1476
 0.1464
 0.1318
 0.1310
 0.1310
 0.1281
 0.1274

 0.1234
 0.1224
 0.1207
 0.1200
 0.1152
 0.1144
 0.1080

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0390
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0395
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0065
 0.0524
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0788
 0.0000
 0.0788
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0585
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.2136
 0.2123
 0.2088
 0.2088
 0.2059
 0.1656
 0.2040
 0.2023
 0.1992

 0.1992
 0.1560
 0.1950
 0.1944

 0.1896
 0.1872
 0.1800
 0.1327
 0.1840
 0.1807
 0.1800
 0.1752
 0.0931
 0.1560
 0.0744
 0.1488
 0.1476
 0.1464
 0.1318
 0.1310
 0.1310
 0.0696
 0.1274

 0.1234
 0.1224
 0.1207
 0.1200
 0.1152
 0.1144
 0.1080

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

BA

BA

CC

BA

BA
CC

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓNEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
608

GONZALEZ QUINTANA , M. JOSE
MUÑOZ FERNANDEZ , JESUS
SANCHEZ DIAZ , PILAR
CALATAYUD BELINCHON , DANIEL
CORBALAN JIMENEZ , ANTONIA
PRADOS ORTEGA , BELEN
FERREIRA GOTOR , MARIÑA
HIDALGO RODRIGUEZ , CARMELO
PEREZ GARCIA , M. ESTHER
SANCHEZ BUENO , M. DEL ARA
MARTINEZ TRIGO , EVA
CRIADO MAESO , PILAR
MIRA CEBALLOS , MIGUEL

MORERA ARROYO , LETICIA
RUIZ RUBIO , ELENA
GALISTEO MUÑOZ , ANTONIO
SALVADOR SERRANO , M. TERESA
SANCHEZ ENRIQUE , M. VANESSA

PAREJO JIMENEZ , M. JESUS
ARENAS CERRATO , JOSEFA
HERRERA HIDALGO , MARIA
RIVERA GARCIA , JUAN JOSE
VACAS MUÑOZ , MARINA
FERNANDEZ FERNANDEZ , VANESSA
ALBENDEA RUIZ , M. ESTHER
ALEMAN DEL ROSARIO , BETEL
AQUINO GUERRERO , SILVIA
ARENAS MORAIS , ALEJANDRA
BELTRAN DE LA TORRE , VIRGINIA
CABALLERO CUBILLO , MARINA
CASTILLA LABRADOR , FABIAN
ELVIRA GONZALEZ , ISABEL
FERNANDEZ FERNANDEZ , DAVID
FERNANDEZ-MEDINA LEON , EDUARDO
GALLEGO OLLERO , ANA M.
GONZALEZ ALVAREZ , VANESA
GONZALEZ ARROYO , JOSE FELIX
GUTIERREZ BRAVO , INMACULADA
HERRRIA GOMEZ , CARLOS ALBERTO
LLANOS SAENZ , SUSANA

09198355B
77590540V
34774045T
48313701Q
52828280V
23801990A
35461021N
25338295T
08841824A
45655192P
76895518D
05665456G
44950995
W
08864646D
09202372A
28870831N
74643116C
76022845
W
34774372M
44779881P
30949999A
44044685F
30818099P
71885690H
44217297G
44320636G
48909511B
78481220E
77335423Q
25961973X
43371080A
04208141S
09003066S
70988713H
28949858B
76949261R
42090039Q
44359962T
34022917Y
28942350R

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

 0.1016
 0.1008
 0.0985
 0.0972
 0.0960
 0.0924
 0.0912
 0.0857
 0.0792
 0.0792
 0.0785
 0.0766
 0.0696

 0.0696
 0.0696
 0.0674
 0.0617
 0.0528

 0.0516
 0.0408
 0.0408
 0.0408
 0.0325
 0.0277
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0985
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0591
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0325
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.1016
 0.1008
 0.0000
 0.0972
 0.0960
 0.0924
 0.0912
 0.0857
 0.0792
 0.0792
 0.0785
 0.0175
 0.0696

 0.0696
 0.0696
 0.0674
 0.0617
 0.0528

 0.0516
 0.0408
 0.0408
 0.0408
 0.0000
 0.0277
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

BA

BA

CC

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓNEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
608

MACIAS JOAQUIN , MIGUEL ANGEL
MARTINEZ LOPEZ , JUAN MANUEL
MONTAÑO RODRIGUEZ , ANTONIO ABAD
MONTESINOS MORENO , JOSE
MORALES MONTES , JUAN MANUEL
NUÑEZ CORTES ORTEGA , MIGUEL
ORTIZ BLANCO , LUCIA

OTERO BENET , ELIGIO

RODRIGUEZ RUBIO , LAURA
ROMERA LUZON , MARINA
TORRES SUAREZ , CAYETANO
VARGAS OCAÑA , ANTONIO
VIÑOLO BERENGUEL , MARIA

29442679B
26474322B
34780662Q
29040496Y
74906311A
07561901F
30809054
W
24240093
W
75268431B
74679370A
74686366F
14567273Q
53713843B

200
201
202
203
204
205
206

207

208
209
210
211
212

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

CC

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓNEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
609

VEGA AMPUDIA , M. JOSE
GARCIA SERRANO , JUAN CARLOS
FERNANDEZ COTRINA , ANA M.
GONZALEZ GONZALEZ , ALFONSO
TORRES GARCIA , RAFAEL
VAQUERO HERNANDEZ , M. BELEN
OTERO MENDEZ , M. BEGOÑA
DOMINGUEZ PLATA , JUAN
PEREZ CABELLO , VERONICA
FERNANDEZ ESTEBAN , MIGUEL ANGEL
SANCHEZ GARCIA , ANTONIO

COBO PORCEL , CARMEN
RODRIGUEZ ALVAREZ , DOLORES
GUERRERO MOLINA , MIGUEL ANGEL
NICOLAS MATEOS , GUADALUPE J.
FABRA NEGUERUELA , SEBASTIAN
GARCIA MARTOS , ENCARNACION
BLANCO AVILA , JAVIER
MORALES GALVEZ , ANA ISABEL
CARO CASTRO , INMACULADA
MARTINEZ SANTA , TRINIDAD
MARTINEZ GONZALEZ , JULIAN
CERRON DE LA CRUZ , JUAN CARLOS
NAVARRO MORENO , LILIAN
FANEGA CARMONA , JESUS M.
ORTIZ ORTUÑO , CRISTINA
REVELLES GARCIA , FRANCISCA

GONZALEZ MORENO , ISMAEL
NAVARRO FERNANDEZ , ISRAEL

PEREZ LEDO , ISABEL FCA.
OTERO SANCHO , FRANCISCO
PILLADO BEN , M. ANGELES
BERNAL TORRES , JAVIER ALEXIS
FUENTE CEVASCO , JUAN IGNACIO
LOPEZ DIAZ , CAROLINA
JIMENEZ BEZARES , M. ANTONIA
IGLESIAS ORTA ,  PATRICIA
VALLE CORDERO , ALEJANDRO JAVIER
DEL
ROMERO FERNANDEZ , MARIO

09746473Q
33979890N
07046326T
11765476X
11782497B
07875694B
10901985P
06988844H
44778355T
23801472Z
09182683
W
24215406V
08869532L
25332379H
76014912G
16563803P
23793191J
76027242Y
07010007K
30824903G
21495898Y
79253229J
07043949S
52622250K
29788258S
74192428V
74686223
W
28911033X
74689880
W
09196619T
74899655V
33994642K
80082887S
48661669V
76943944C
27318907J
48942266Z
31729960B

45711323L

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

 2.5350
 2.3653
 2.2622
 1.9241
 1.9127
 1.8124
 1.7631
 1.4154
 1.1407
 1.1106
 1.0125

 1.0067
 1.0065
 0.9442
 0.9251
 0.8528
 0.8358
 0.7781
 0.7586
 0.7243
 0.7139
 0.6786
 0.6742
 0.5626
 0.5539
 0.5517
 0.5357

 0.5356
 0.5205

 0.5059
 0.4940
 0.4758
 0.4646
 0.4601
 0.4484
 0.4314
 0.4296
 0.4147

 0.4140

 2.3750
 2.2655
 2.2064
 1.6745
 1.8124
 1.8124
 1.4775
 1.3002
 0.9775
 0.8668
 0.6107

 0.7683
 0.8865
 0.7683
 0.7683
 0.6501
 0.6107
 0.6304
 0.6501
 0.4925
 0.3743
 0.5910
 0.5516
 0.5122
 0.2955
 0.4137
 0.1379

 0.0394
 0.1970

 0.4200
 0.0985
 0.3743
 0.0000
 0.0065
 0.0788
 0.3546
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.1600
 0.0998
 0.0558
 0.2496
 0.1003
 0.0000
 0.2856
 0.1152
 0.1632
 0.2438
 0.4018

 0.2384
 0.1200
 0.1759
 0.1568
 0.2027
 0.2251
 0.1477
 0.1085
 0.2318
 0.3396
 0.0876
 0.1226
 0.0504
 0.2584
 0.1380
 0.3978

 0.4962
 0.3235

 0.0859
 0.3955
 0.1015
 0.4646
 0.4536
 0.3696
 0.0768
 0.4296
 0.4147

 0.4140

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

CC

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
MODELISMO Y MAQUETISMOEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
609

MONTALVO MARTIN , ANTONIO
MARTI CIRIQUIAN , ELENA
GRANADOS RUIZ , CARMEN
BLAZQUEZ CARPALLO , RAQUEL
CANO MEJIAS , NAZARET
GARCIA FERNANDEZ , CRISTINA
PEREZ SANCHEZ , MONTSERRAT
GRANADA LOPEZ , ANTONIO
ESTEBANEZ VALLINA , MARCOS
GOMEZ MADUEÑO , NATALIA
IBAÑEZ SIMON , ISABEL
PORTERO DE LA TORRE , RAFAEL
SOLIS ZARA , SUSANA

ALVAREZ ROMERO , DIEGO
GOMEZ BAQUERO , M. ISABEL
MORALES DE LA CUEVA , ANA
CLIMENT JUAN , ADELAIDA
QUIÑONES GURREA , RICARDO
CASTILLO GUERRERO , MIGUEL ANGEL
TORRES MANZANO , FCO. JAVIER

CUENCA FIGUEREZ , CARMEN
MERCHAN ALVAREZ , CARLOS
SANCHEZ MORENO , IRENE M.
MARTIN RAMOS , RAQUEL
MARTINEZ GOMEZ , BEATRIZ
GARNACHO GARCIA , DAVID
GIL FERNANDEZ , YOLANDA
LARIOS GARCIA , JOSE MANUEL
RATES SERRANO , MYRIAM
DOMINGUEZ BORREGO , MANUEL DAMIAN
FERRERO BLANCO , JORGE
ESPINOSA TEGEL , ANDREA
GAMBERO BARRERO , RAQUEL
RODRIGUEZ RIVERO , MARGARITA
CUELLAR ROJAS , JUAN JOSE
LOPEZ VALCARCEL , ROCIO
LOPEZ RODRIGUEZ , DIEGO JOSE
RUIZ ROMERO , ANTONIO JESUS
MONTES MORENO , ELENA M.
PEREZ MELENDEZ , LAURA

75128087J
21507273L
25337359F
11772899G
45633651H
09427747R
28959880M
52975170Y
10889134Z
79011756V
75711823D
30964606M
44045347
W
05677665T
28643672R
14629789H
73777714Q
16590406T
74866360A
34861907
W
44760426B
08887730R
75146869G
06578325A
08827390J
09345205Y
75132927T
75261638A
50748394K
08879981A
74658231R
06268483V
78967671T
34777100L
80044080D
76621427D
44279253K
30942183F
44608924X
53274208K

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

 0.4081
 0.4053
 0.3937
 0.3913
 0.3819
 0.3810
 0.3743
 0.3679
 0.3621
 0.3568
 0.3536
 0.3524
 0.3480

 0.3449
 0.3408
 0.3383
 0.3349
 0.3336
 0.3258
 0.3247

 0.3192
 0.3056
 0.2880
 0.2856
 0.2808
 0.2768
 0.2705
 0.2690
 0.2664
 0.2652
 0.2592
 0.2588
 0.2578
 0.2566
 0.2527
 0.2520
 0.2488
 0.2405
 0.2400
 0.2400

 0.0197
 0.1773
 0.1441
 0.3743
 0.2362
 0.3349
 0.3743
 0.2167
 0.1773
 0.0000
 0.0000
 0.0394
 0.0000

 0.2167
 0.0000
 0.0000
 0.0985
 0.0000
 0.0000
 0.2167

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0394
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0197
 0.0000
 0.0788
 0.0000
 0.1773
 0.2167
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.3884
 0.2280
 0.2496
 0.0170
 0.1457
 0.0461
 0.0000
 0.1512
 0.1848
 0.3568
 0.3536
 0.3130
 0.3480

 0.1282
 0.3408
 0.3383
 0.2364
 0.3336
 0.3258
 0.1080

 0.3192
 0.3056
 0.2880
 0.2856
 0.2414
 0.2768
 0.2705
 0.2690
 0.2664
 0.2455
 0.2592
 0.1800
 0.2578
 0.0793
 0.0360
 0.2520
 0.2488
 0.2405
 0.2400
 0.2400

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

CC

CC

BA

BA

BA

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
MODELISMO Y MAQUETISMOEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
609

HERNANDEZ SANCHEZ , MARINA
AL-KERDI GARCIA , LAYLA
HERNANDEZ GARCIA , M. PILAR
PEREZ MORENO , DOMINGO
AZNAREZ SANZ , INMACULADA
LOPEZ SIERRA , FRANCISCO JESUS
RAMOS CASANOVA , FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ VALLS , ALVARO
ALONSO SANCHEZ , ISAAC
VINAGRE GUERRA , JUAN CARLOS
MARTINEZ CABANES , ISABEL M.
CACERES DIAZ , IRIA DE
AZORIN HERNANDEZ , ALEJANDRO
PASTOR GARRIDO , CLARA
ASENCIO PADILLA , DAVID
EXPOSITO CORTES , SANTIAGO
VALEZ FERNANDEZ , EVA M.
GUERRERO SANCHEZ , M. DE LA SOLEDAD
HERRERA CUADRADO , LAURA M.
PITA GONZALEZ , M. CARMEN
JIMENEZ GIMENEZ , DARIO
OCHANDO VILLAR , MONTSERRAT

IBAÑEZ PUERTA , CARLOS
LOPEZ SANJUAN , M. PAZ
PERIAÑEZ TORVISCO , ABEL
POZO PERALTA , FRANCISCO MIGUEL
ROMERO SANTOS , M.  DE LA PAZ
CARRASCO ALVAREZ , BEATRIZ
RINO RIVERO , ISAAC
BLAZQUEZ GAMEZ , LUCIA M.
DIAZ ARIAS , M. FERNANDA
GONZALEZ FORTE , MARTA
HERVAS CARDENAS , ENCARNACION
MARTIN LOPEZ , SANDRA
TORRES SUBIAS , BLANCA
BAENA BAENA , VIRGINIA
POLO GOMEZ , M. MONTAÑA
BENAVIDES CABALLERO , ALVARO
MORENO ESPERILLA , M. ESTHER
CUELLAR HORMIGO , ISMAEL
BRAVO ARIAS , LAURA

71278096S
12769141R
07788513T
09203699L
78744000G
08864982T
75130524N
77806977R
07990541L
52960723A
33483317D
36101195G
48466686M
30972194A
52566508P
78684668N
10084886F
16066364J
74913343C
76259911F
48317701Z
48536764
W
24249290E
80081152M
08859933B
70987161F
52356030A
09336499V
07050176D
14617553H
33985479N
77403721G
74575405K
46817166E
18042668L
74670961N
28957568Q
79193151B
34779733F
80044033P
44409551R

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

 0.2374
 0.2364
 0.2352
 0.2352
 0.2297
 0.2231
 0.2218
 0.2208
 0.2136
 0.2108
 0.2080
 0.2046
 0.2023
 0.1992
 0.1950
 0.1896
 0.1896
 0.1872
 0.1851
 0.1842
 0.1752
 0.1728

 0.1719
 0.1704
 0.1691
 0.1668
 0.1620
 0.1560
 0.1488
 0.1482
 0.1476
 0.1318
 0.1310
 0.1310
 0.1281
 0.1234
 0.1230
 0.1207
 0.1157
 0.1144
 0.1078

 0.0000
 0.2364
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0390
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0524
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0788
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0585
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.2374
 0.0000
 0.2352
 0.2352
 0.2297
 0.2231
 0.2218
 0.2208
 0.2136
 0.2108
 0.2080
 0.1656
 0.2023
 0.1992
 0.1950
 0.1896
 0.1896
 0.1872
 0.1327
 0.1842
 0.1752
 0.1728

 0.0931
 0.1704
 0.1691
 0.1668
 0.1620
 0.1560
 0.1488
 0.1482
 0.1476
 0.1318
 0.1310
 0.1310
 0.0696
 0.1234
 0.1230
 0.1207
 0.1157
 0.1144
 0.1078

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

CC

BA

BA

BA

BA

BA

BA
BA
CC

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
MODELISMO Y MAQUETISMOEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
609

PURAS ABAD , RAFAEL IGNACIO
VACAS RAMOS , ISABEL M.
GODOY RODRIGUEZ , PEDRO
MUÑOZ FERNANDEZ , JESUS
TEJEDOR GOMEZ , PABLO
VILLAFAINA TRINIDAD , MANUEL IGNACIO

SANCHEZ DIAZ , PILAR
RINO AVILA , M. ISABEL

CABALLERO JIMENEZ , M. JOSE
HILANDERAS MOHEDANO , GEMA
SANCHEZ COLLANTES , FRANCISCO JOSE
FERREIRA GOTOR , MARIÑA
MAESTRE BENAVENTE , JOSE MANUEL

SICILIA RODRIGUEZ-BUENROSTRO ,
RAFAEL
NOGALES NIETO , M. LUISA
MELENDEZ CARVAJAL , ALONSO JESUS

LARGO PULIDO , JUAN BENITO
CRESPO JIMENEZ , RAUL
GUERRA CANTERO , MARIANO
PEREZ GARCIA , M. ESTHER
LOPEZ CARRIZOSA , ALBERTO
CONEJERO GALIANA , ENRIQUE
FERNANDEZ SOTELO , BEATRIZ
MORERA ARROYO , LETICIA
RUIZ RUBIO , ELENA
MENDEZ ALCAIDE , ELENA
RODRIGUEZ ROMERO , FELIX
LEON GONZALEZ , IRENE
CID DURAN , ALEJANDRO
CORCHERO ESTEVEZ , M. JOSE
ALVAREZ BENITEZ , GEMMA
PICAZO SANCHEZ , JOSE DAVID
PAREJO JIMENEZ , M. JESUS
ESTUDILLO HERRERA , FRANCISCO
MACIAS DE LA MONTAÑA , ELENA

LORENZO PULIDO , JOSE ANTONIO
ARENAS CERRATO , JOSEFA
HERRERA HIDALGO , MARIA

07005297A
44784281S
76256527G
77590540V
28626876H
76261723
W
34774045T
07009781
W
76034591H
76072648X
23234474N
35461021N
30549384
W
08992010E

08841770H
08848079
W
28945162F
04599475G
70988132N
08841824A
30206717N
48288927J
44464855J
08864646D
09202372A
04205058Z
11776631X
48863003D
28945569T
76021305A
08845136A
48316607R
34774372M
44036817M
35563729
W
52126560G
44779881P
30949999A

121
122
123
124
125
126

127
128

129
130
131
132
133

134

135
136

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
157
158

 0.1045
 0.1042
 0.1008
 0.1008
 0.1008
 0.1008

 0.0985
 0.0984

 0.0946
 0.0936
 0.0924
 0.0912
 0.0888

 0.0883

 0.0877
 0.0853

 0.0847
 0.0845
 0.0840
 0.0792
 0.0744
 0.0720
 0.0710
 0.0696
 0.0696
 0.0685
 0.0677
 0.0672
 0.0636
 0.0636
 0.0623
 0.0552
 0.0516
 0.0466
 0.0449

 0.0446
 0.0408
 0.0408

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0985
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0394
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.1045
 0.1042
 0.1008
 0.1008
 0.1008
 0.1008

 0.0000
 0.0984

 0.0946
 0.0936
 0.0924
 0.0912
 0.0888

 0.0883

 0.0877
 0.0853

 0.0847
 0.0845
 0.0840
 0.0792
 0.0744
 0.0720
 0.0710
 0.0696
 0.0696
 0.0685
 0.0677
 0.0672
 0.0636
 0.0636
 0.0623
 0.0552
 0.0516
 0.0072
 0.0449

 0.0446
 0.0408
 0.0408

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000

BA

BA

CC

CC
BA

CC

BA

CC

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
MODELISMO Y MAQUETISMOEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
609

RIVERA GARCIA , JUAN JOSE
GALLEGO DIAZ , JAVIER
PEREZ VALENCIA , ANTONIO J.
PETRON TESTON , EMILIO CARLOS
ALBENDEA RUIZ , M. ESTHER
AQUINO GUERRERO , SILVIA
BARRENA OLIVA , ELENA
CARREÑO MARTIN , ANGEL LUIS
CASTILLA LABRADOR , FABIAN
CLEMENTE GONZALEZ , FERNANDO
CORDOBA FERNANDEZ , ANTONIO
DOMINGUEZ SALVADOR , BRUNO
EXPOSITO CORTES , JUAN FRANCISCO
FERNANDEZ BORREGO , ANA

FERNANDEZ FERNANDEZ , DAVID
FUENTES MATA , NOELIA
GALLEGO OLLERO , ANA M.
GARCIA PINTO , MIGUEL ANGEL
GARRIDO VILA , RUTH
GODOY RORIGUEZ , ANTONIO
HERRRIA GOMEZ , CARLOS ALBERTO
LLANOS SAENZ , SUSANA
LLUCH COCERA , ENRIQUE
MARTIN DE JUAN , MANIANELA
MATEOS PRIETO , VICTOR
MINGUEZ SANCHEZ , SONIA
MONTALDO LOPEZ , INMACULADA
MONTESINOS MORENO , JOSE
NUÑEZ MARTIN , JUAN PEDRO
NUÑEZ CORTES ORTEGA , MIGUEL
ORTIZ BLANCO , LUCIA

OTERO BENET , ELIGIO

TORRES SUAREZ , CAYETANO
VELASCO RUUIZOLALLA , MARIA
VIGO ARROYO , RAQUEL
VIÑOLO BERENGUEL , MARIA

44044685F
34078488D
76030307N
07002747Y
44217297G
48909511B
44775381Q
24221126X
43371080A
28765853Y
44267456T
28961636J
52554480D
79258462
W
09003066S
80085056E
28949858B
05679519Z
25699577K
76253285M
34022917Y
28942350R
44802671M
07991281T
25689345R
28964478A
31732525T
29040496Y
28953843V
07561901F
30809054
W
24240093
W
74686366F
16603824D
33454156N
53713843B

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

190

191
192
193
194

 0.0408
 0.0360
 0.0312
 0.0187
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0408
 0.0360
 0.0312
 0.0187
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

BA

BA

CC

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
MODELISMO Y MAQUETISMOEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
610

ROBLES PRIETO , JOSE LUIS
ABADIA GELARDO , INMACULADA
GARCIA SANCHEZ , FERNANDO
PEREZ FOLGADO , IGNACIO
LOPEZ PAREJA , JUAN FRANCISCO
MARTINEZ LLARENA , PURIFICACION
GUILLAMON MARTIN , ALFREDO
FUENTE CEVASCO , JUAN IGNACIO
DOMINGO FERNANDEZ , OLIVIA
VAZQUEZ MARTIN , ANTONIO
SERRANO AVILA , ANTONIO MANUEL
GONZALEZ MORENO , ISMAEL
CARRASCO ALVAREZ , BEATRIZ
LOPEZ PULIDO , ANTONIO
CARMONA GARRIDO , CARMEN
MORALES DE LA CUEVA , ANA
GILABERT GARCIA , ROCIO
MARTINEZ GOMEZ , BEATRIZ
DIAZ PACHECO , JESUS
GARCIA MARTIN , ISABEL
DEOGRACIAS LORENZO , JUANA M.
GUTIERREZ MONCAYO , BEATRIZ
GONZALEZ MULERO , LEOPOLDO

ALFONSO RODRIGUEZ , RUBEN

MANZANO CARMONA , IGNACIO
ALVAREZ BEJAR , OCTAVIO
KAYSER MATA , INMACULADA
MORALES TRILLO , FRANCISCO
CUELLAR HORMIGO , ISMAEL
CARMONA HUELVA , M. CARMEN
HIDALGO RODRIGUEZ , CARMELO
GARCIA ALMEIDA , LAURA
ARIAS FERNANDEZ , SANDRA
PAREJO JIMENEZ , M. JESUS
GONZALEZ ALVARO , CESAR
ALCARAZ GONZALEZ , MANUEL
ALPEÑES CAÑADA , M. GLORIA
ARROCHA REYES , NOEMI
BENITO PONCE , RAMONA
CLEMENTE GONZALEZ , FERNANDO

05901726H
79104618M
08696117R
11972460V
77328618L
09158549H
34822088L
48661669V
24260703G
11970497D
79219446V
28911033X
09336499V
25977786E
31663180T
14629789H
75253697C
08827390J
28821861D
09320542E
08885172L
74933817R
79261521
W
71935515
W
53269508J
04187628H
77340155X
30518873N
80044033P
79191033D
25338295T
70804388S
45432456G
34774372M
13156842Z
27479131L
73256252X
78477619D
70731331Y
28765853Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

 4.9900
 0.9074
 0.8340
 0.6136
 0.5604
 0.5185
 0.4680
 0.4601
 0.4531
 0.4080
 0.4055
 0.3666
 0.3600
 0.3597
 0.3540
 0.3383
 0.2880
 0.2808
 0.2760
 0.2640
 0.2520
 0.2496
 0.2143

 0.1970

 0.1596
 0.1440
 0.1392
 0.1224
 0.1144
 0.0880
 0.0857
 0.0788
 0.0591
 0.0516
 0.0197
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 4.7500
 0.6698
 0.4740
 0.4137
 0.0000
 0.0985
 0.0000
 0.0065
 0.4531
 0.0000
 0.0000
 0.0394
 0.0000
 0.1185
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0394
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.1970

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0788
 0.0591
 0.0000
 0.0197
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.2400
 0.2376
 0.3600
 0.1999
 0.5604
 0.4200
 0.4680
 0.4536
 0.0000
 0.4080
 0.4055
 0.3272
 0.3600
 0.2412
 0.3540
 0.3383
 0.2880
 0.2414
 0.2760
 0.2640
 0.2520
 0.2496
 0.2143

 0.0000

 0.1596
 0.1440
 0.1392
 0.1224
 0.1144
 0.0880
 0.0857
 0.0000
 0.0000
 0.0516
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

BA

CC

BA

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
MOLDES Y REPRODUCCIONESEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
610

EXPOSITO CORTES , JUAN FRANCISCO
FERNANDEZ LOPEZ , M. CARMEN
GARCIA ARENAS , ANTONIO
LAGO MARTIN , RAUL
MARTIN GALAN , TEODORO
MONTAÑO RODRIGUEZ , ANTONIO ABAD
MOYA GIL , SERGIO
OLMOS SANCHEZ , PABLO
PALOMAR DE LA IGLESIA , JON
RINO RIVERO , ISAAC
VON NAGEL SALGADO , M. DEL CARMEN

52554480D
30421283B
09201960M
70808907A
06579446C
34780662Q
70811389R
74638758D
12780247K
07050176D
13150544H

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

BA

CC
CC

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
MOLDES Y REPRODUCCIONESEspecialidad:



LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

596
611

SANCHEZ JUNCO , SANTIAGO
LOPEZ PAREJA , JUAN FRANCISCO
ESCRIBANO MOLINO , M. JESUS
VAZQUEZ MARTIN , ANTONIO
CARRASCO ALVAREZ , BEATRIZ
GUILLAMON MARTIN , ALFREDO
CARMONA GARRIDO , CARMEN
PARDO MORENO , ROCIO
ALBERRUCHE RICO , ROCIO PALOMA
PIZARRO VILLAR , CATALINA
MARTINEZ GOMEZ , BEATRIZ
GARCIA MARTIN , ISABEL
DEOGRACIAS LORENZO , JUANA M.
RODRIGUEZ GOMEZ , CARMEN
GUTIERREZ MONCAYO , BEATRIZ
ARROCHA REYES , NOEMI
MANZANO CARMONA , IGNACIO
ALVAREZ BEJAR , OCTAVIO
CUELLAR HORMIGO , ISMAEL
GUISADO PAJUELO , JUAN  MANUEL
ALPEÑES CAÑADA , M. GLORIA
LAGO MARTIN , RAUL
MARTIN GALAN , TEODORO
MOYA GIL , SERGIO
PALOMAR DE LA IGLESIA , JON
RINO RIVERO , ISAAC

28955497S
77328618L
09151699E
11970497D
09336499V
34822088L
31663180T
79309799A
50305515F
76009462M
08827390J
09320542E
08885172L
08682579X
74933817R
78477619D
53269508J
04187628H
80044033P
79263526Y
73256252X
70808907A
06579446C
70811389R
12780247K
07050176D

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

 0.5700
 0.5604
 0.5280
 0.4080
 0.3600
 0.3559
 0.3540
 0.3504
 0.3480
 0.3360
 0.2808
 0.2640
 0.2520
 0.2520
 0.2496
 0.2112
 0.1596
 0.1440
 0.1144
 0.1000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0394
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.5700
 0.5604
 0.5280
 0.4080
 0.3600
 0.3559
 0.3540
 0.3504
 0.3480
 0.3360
 0.2414
 0.2640
 0.2520
 0.2520
 0.2496
 0.2112
 0.1596
 0.1440
 0.1144
 0.1000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

BA

BA

BA

CC
CC

Apellidos y Nombre Dni Orden Total Baremo Exp. Doc. MeritosNota Opos.PROV

Cuerpo: MAESTROS DE TALLER ARTES PLASTICAS Y DIS
MUSIVARIAEspecialidad:


